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  Raul Ivan Ramirez Ramirez 
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12 KB 

Liquidación Tulia Hernandez.pdf 
474 KB 

2 archivos adjuntos (486 KB)Descargar todoGuardar todo en OneDrive - Consejo Superior de la 

Judicatura 

Raúl buenas tardes, te remito memorial dirigido al proceso 2019-00020.  Feliz tarde. 
 
 

 
Muchas gracias.Crear respuesta con Muchas gracias.Gracias.Crear respuesta con Gracias.¡Mil 

gracias!Crear respuesta con ¡Mil gracias! 
Responder 
Reenviar 

De: SERJES S.A.S. <asistenciaserjes@gmail.com> 
Enviado: miércoles, 10 de marzo de 2021 13:45 
Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellín <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: 05001311000220190002000 Allego Liquidación del Crédito 

  

Señores 
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE 
MEDELLIN 
E.S.D. 
  

Referencia:              Proceso Ejecutivo de Alimentos 
Demandante:           TULIA MARÍA HERNANDEZ ROMERO 
Demandado:            FRANCISCO ANTONIO RUIZ ESCOBAR 
Radicado:                 05001311000220190002000 

  
Asunto:                     Allego Liquidación del Crédito 

  



ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO, obrando en calidad de apoderado de la parte 

demandante de la referencia, a través del presente escrito, me permito allegar al 

Despacho la Liquidación del Crédito debidamente actualizada, e igualmente solicito 

al Despacho que por favor me dé acceso al expediente digital en aras de poder 

tomar copia de la liquidación de las costas y agencias en derecho para incluirlas en 

la liquidación. 

Agradezco cordialmente al Despacho por la atención brindada. 

Atentamente: 

  

  
ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO 
C.C. 1.017.132.721 de Medellín 
T.P. 209.708 del C.S. de la Jra. 
 



Señores 
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE 
MEDELLIN 
E.S.D. 

 
Referencia:  Proceso Ejecutivo de Alimentos 
Demandante: TULIA MARÍA HERNANDEZ ROMERO 
Demandado: FRANCISCO ANTONIO RUIZ ESCOBAR 
Radicado:  05001311000220190002000 

 
Asunto:  Allego Liquidación del Crédito 

 

ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO, obrando en calidad de apoderado de la parte 

demandante de la referencia, a través del presente escrito, me permito allegar al 

Despacho la Liquidación del Crédito debidamente actualizada, e igualmente solicito 

al Despacho que por favor me dé acceso al expediente digital en aras de poder 

tomar copia de la liquidación de las costas y agencias en derecho para incluirlas en 

la liquidación. 

Agradezco cordialmente al Despacho por la atención brindada. 

Atentamente: 

 

 

ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO 
C.C. 1.017.132.721 de Medellín 
T.P. 209.708 del C.S. de la Jra. 



Numero de meses sin pago de 

cuota que genera interes
Año MES

 Cuota Alimentaria 
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Abono           

o                   

Pagos
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Titulos
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0,5%

 Suma de 

Intereses 

Total Capital 

Más Intereses

63 2016 Enero 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 3.150$            13.150$              

62 2016 Febrero 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 3.100$            13.100$              

61 2016 Marzo 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 3.050$            13.050$              

60 2016 Abril 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 3.000$            13.000$              

59 2016 Mayo 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.950$            12.950$              

58 2016 Junio 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.900$            12.900$              

57 2016 Julio 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.850$            12.850$              

56 2016 Agosto 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.800$            12.800$              

55 2016 Septiembre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.750$            12.750$              

54 2016 Octubre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.700$            12.700$              

53 2016 Noviembre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.650$            12.650$              

52 2016 Diciembre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      50$                 2.600$            12.600$              

51 2017 Enero 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      49$                 2.474$            12.174$              

50 2017 Febrero 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      49$                 2.425$            12.125$              

49 2017 Marzo 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      49$                 2.377$            12.077$              

48 2017 Abril 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      49$                 2.328$            12.028$              

47 2017 Mayo 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 1.105$            5.805$                 

46 2017 Junio 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 1.081$            5.781$                 

45 2017 Julio 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 1.058$            5.758$                 

44 2017 Agosto 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 1.034$            5.734$                 

43 2017 Septiembre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 1.011$            5.711$                 

42 2017 Octubre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 987$                5.687$                 

41 2017 Noviembre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 964$                5.664$                 

40 2017 Diciembre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      24$                 940$                5.640$                 

39 2018 Enero 3.637.347$              3.605.000$  32.347$          -$                      162$               6.308$            38.655$              

38 2018 Febrero 3.637.347$              3.650.000$  12.653-$          -$                      63-$                 (2.404)$           15.057-$              

37 2018 Marzo 3.637.347$              3.605.000$  32.347$          -$                      162$               5.984$            38.331$              

36 2018 Abril 3.637.347$              3.560.000$  77.347$          -$                      387$               13.922$          91.269$              

35 2018 Mayo 3.637.347$              3.605.000$  32.347$          -$                      162$               5.661$            38.008$              

34 2018 Junio 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      7.187$           244.349$        1.681.696$         

33 2018 Julio 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      7.187$           237.162$        1.674.509$         

32 2018 Agosto 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      7.187$           229.976$        1.667.323$         

31 2018 Septiembre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      7.187$           222.789$        1.660.136$         

30 2018 Octubre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      7.187$           215.602$        1.652.949$         

29 2018 Noviembre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      7.187$           208.415$        1.645.762$         

28 2018 Diciembre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      7.187$           201.229$        1.638.576$         

27 2019 Enero 3.855.588$              2.400.000$  1.455.588$     -$                      7.278$           196.504$        1.652.092$         

26 2019 Febrero 3.855.588$              2.500.000$  1.355.588$     1.688.178$     6.778$           176.226$        1.531.814$         

25 2019 Marzo 3.855.588$              2.500.000$  1.355.588$     1.688.178$     6.778$           169.449$        1.525.037$         

24 2019 Abril 3.855.588$              -$              3.855.588$     -$                      19.278$         462.671$        4.318.259$         

23 2019 Mayo 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         443.393$        4.298.981$         

22 2019 Junio 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         424.115$        4.279.703$         

21 2019 Julio 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         404.837$        4.260.425$         

20 2019 Agosto 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         385.559$        4.241.147$         

19 2019 Septiembre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         366.281$        4.221.869$         

18 2019 Octubre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         347.003$        4.202.591$         

17 2019 Noviembre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         327.725$        4.183.313$         

16 2019 Diciembre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     19.278$         308.447$        4.164.035$         

15 2020 Enero 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.688.178$     19.891$         298.365$        4.276.561$         3,18% ipc

14 2020 Febrero 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         278.474$        4.256.670$         

13 2020 Marzo 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         258.583$        4.236.779$         

12 2020 Abril 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         238.692$        4.216.888$         

11 2020 Mayo 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         218.801$        4.196.997$         

10 2020 Junio 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         198.910$        4.177.106$         

9 2020 Julio 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         179.019$        4.157.215$         

8 2020 Agosto 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         159.128$        4.137.324$         

7 2020 Septiembre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         139.237$        4.117.433$         

6 2020 Octubre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         119.346$        4.097.542$         

5 2020 Noviembre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         99.455$          4.077.651$         

4 2020 Diciembre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     19.891$         79.564$          4.057.760$         

3 2021 Enero 4.042.245$              -$              4.042.245$     1.720.268$     20.211$         60.634$          4.102.879$         1,61% ipc

2 2021 Febrero 4.042.245$              -$              4.042.245$     1.734.125$     20.211$         40.422$          4.082.667$         

1 2021 Marzo 4.042.245$              -$              4.042.245$     1.734.125$     20.211$         20.211$          4.062.456$         

42.681.424$      

545.759$            

109.151.707$    

67.016.042$      

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS

Total Intereses

Total Deuda

Total Deuda más Interés

Total Abono Titulos
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Demandado
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05001311000220190002000 Corrección de Memorial y Liquidación del Crédito 
2  

J 

 

Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellín 
Mié 10/03/2021 17:34 

 

 

 

 

 
Para: 

  Raul Ivan Ramirez Ramirez 

Corrección de Memorial y Liquidación del Crédito.pdf 
11 KB 

Liquidación Tulia Hernandez.pdf 
474 KB 

2 archivos adjuntos (486 KB)Descargar todoGuardar todo en OneDrive - Consejo Superior de la 

Judicatura 

Raúl buenas tardes, te remito memorial drigido al proceso 2019-00020.  Feliz tarde. 
 
 

 
Muchas gracias.Crear respuesta con Muchas gracias.¡Mil gracias!Crear respuesta con ¡Mil 

gracias!Gracias.Crear respuesta con Gracias. 
Responder 
Reenviar 

De: SERJES S.A.S. <asistenciaserjes@gmail.com> 
Enviado: miércoles, 10 de marzo de 2021 17:00 
Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellín <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: 05001311000220190002000 Corrección de Memorial y Liquidación del Crédito 

  

Señores 
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE 
MEDELLIN 
E.S.D. 
  

Referencia:              Proceso Ejecutivo de Alimentos 
Demandante:           TULIA MARÍA HERNANDEZ ROMERO 
Demandado:            FRANCISCO ANTONIO RUIZ ESCOBAR 
Radicado:                 05001311000220190002000 

  
Asunto:                     Corrección de Memorial y 

Liquidación                                                                       del Crédito 



  

ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO, obrando en calidad de apoderado de la parte 

demandante de la referencia, a través del presente escrito, me permito allegar al 

Despacho la Liquidación del Crédito debidamente corregida, teniendo en cuenta 

que en la anterior, accidentalmente no se liquidaron bien lo intereses, por lo que es 

necesario allegar de nuevo la Liquidación con la respectiva corrección en los 

intereses; me disculpo por lo inconvenientes ocasionados por el error involuntario 

en el que incurrí. 

Agradezco cordialmente al Despacho por la atención brindada. 

Atentamente: 

  

  
ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO 
C.C. 1.017.132.721 de Medellín 
T.P. 209.708 del C.S. de la Jra. 
 



Señores 
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE 
MEDELLIN 
E.S.D. 

 
Referencia:  Proceso Ejecutivo de Alimentos 
Demandante: TULIA MARÍA HERNANDEZ ROMERO 
Demandado: FRANCISCO ANTONIO RUIZ ESCOBAR 
Radicado:  05001311000220190002000 

 
Asunto:  Corrección de Memorial y Liquidación   

    del Crédito 
 

ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO, obrando en calidad de apoderado de la parte 

demandante de la referencia, a través del presente escrito, me permito allegar al 

Despacho la Liquidación del Crédito debidamente corregida, teniendo en cuenta que 

en la anterior, accidentalmente no se liquidaron bien lo intereses, por lo que es 

necesario allegar de nuevo la Liquidación con la respectiva corrección en los 

intereses; me disculpo por lo inconvenientes ocasionados por el error involuntario 

en el que incurrí. 

Agradezco cordialmente al Despacho por la atención brindada. 

Atentamente: 

 

 

ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO 
C.C. 1.017.132.721 de Medellín 
T.P. 209.708 del C.S. de la Jra. 



Numero de meses sin pago de 

cuota que genera interes
Año MES

 Cuota Alimentaria 

con incremento del 
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Abono           

o                   

Pagos

Valor Capital

Abono por 

Concepto de 

Titulos

Valor Interes 

0,5%

 Suma de 

Intereses 

Total Capital 

Más Intereses

63 2016 Enero 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      3.150$           198.450$        208.450$            

62 2016 Febrero 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      3.100$           192.200$        202.200$            

61 2016 Marzo 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      3.050$           186.050$        196.050$            

60 2016 Abril 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      3.000$           180.000$        190.000$            

59 2016 Mayo 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.950$           174.050$        184.050$            

58 2016 Junio 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.900$           168.200$        178.200$            

57 2016 Julio 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.850$           162.450$        172.450$            

56 2016 Agosto 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.800$           156.800$        166.800$            

55 2016 Septiembre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.750$           151.250$        161.250$            

54 2016 Octubre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.700$           145.800$        155.800$            

53 2016 Noviembre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.650$           140.450$        150.450$            

52 2016 Diciembre 3.210.000$              3.200.000$  10.000$          -$                      2.600$           135.200$        145.200$            

51 2017 Enero 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      2.474$           126.149$        135.849$            

50 2017 Febrero 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      2.425$           121.250$        130.950$            

49 2017 Marzo 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      2.377$           116.449$        126.149$            

48 2017 Abril 3.434.700$              3.425.000$  9.700$             -$                      2.328$           111.744$        121.444$            

47 2017 Mayo 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      1.105$           51.912$          56.612$              

46 2017 Junio 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      1.081$           49.726$          54.426$              

45 2017 Julio 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      1.058$           47.588$          52.288$              

44 2017 Agosto 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      1.034$           45.496$          50.196$              

43 2017 Septiembre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      1.011$           43.452$          48.152$              

42 2017 Octubre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      987$               41.454$          46.154$              

41 2017 Noviembre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      964$               39.504$          44.204$              

40 2017 Diciembre 3.434.700$              3.430.000$  4.700$             -$                      940$               37.600$          42.300$              

39 2018 Enero 3.637.347$              3.605.000$  32.347$          -$                      6.308$           245.999$        278.346$            

38 2018 Febrero 3.637.347$              3.650.000$  12.653-$          -$                      2.404-$           (91.355)$         104.008-$            

37 2018 Marzo 3.637.347$              3.605.000$  32.347$          -$                      5.984$           221.415$        253.762$            

36 2018 Abril 3.637.347$              3.560.000$  77.347$          -$                      13.922$         501.209$        578.556$            

35 2018 Mayo 3.637.347$              3.605.000$  32.347$          -$                      5.661$           198.125$        230.472$            

34 2018 Junio 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      244.349$       8.307.866$    9.745.213$         

33 2018 Julio 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      237.162$       7.826.354$    9.263.701$         

32 2018 Agosto 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      229.976$       7.359.217$    8.796.564$         

31 2018 Septiembre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      222.789$       6.906.452$    8.343.799$         

30 2018 Octubre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      215.602$       6.468.062$    7.905.409$         

29 2018 Noviembre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      208.415$       6.044.044$    7.481.391$         

28 2018 Diciembre 3.637.347$              2.200.000$  1.437.347$     -$                      201.229$       5.634.400$    7.071.747$         

27 2019 Enero 3.855.588$              2.400.000$  1.455.588$     -$                      196.504$       5.305.618$    6.761.206$         

26 2019 Febrero 3.855.588$              2.500.000$  1.355.588$     1.688.178$     176.226$       4.581.887$    5.937.475$         

25 2019 Marzo 3.855.588$              2.500.000$  1.355.588$     1.688.178$     169.449$       4.236.213$    5.591.801$         

24 2019 Abril 3.855.588$              -$              3.855.588$     -$                      462.671$       11.104.093$  14.959.681$      

23 2019 Mayo 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     443.393$       10.198.030$  14.053.618$      

22 2019 Junio 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     424.115$       9.330.523$    13.186.111$      

21 2019 Julio 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     404.837$       8.501.572$    12.357.160$      

20 2019 Agosto 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     385.559$       7.711.176$    11.566.764$      

19 2019 Septiembre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     366.281$       6.959.336$    10.814.924$      

18 2019 Octubre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     347.003$       6.246.053$    10.101.641$      

17 2019 Noviembre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     327.725$       5.571.325$    9.426.913$         

16 2019 Diciembre 3.855.588$              -$              3.855.588$     1.688.178$     308.447$       4.935.153$    8.790.741$         

15 2020 Enero 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.688.178$     298.365$       4.475.471$    8.453.667$         3,18% ipc

14 2020 Febrero 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     278.474$       3.898.632$    7.876.828$         

13 2020 Marzo 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     258.583$       3.361.576$    7.339.772$         

12 2020 Abril 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     238.692$       2.864.301$    6.842.497$         

11 2020 Mayo 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     218.801$       2.406.809$    6.385.005$         

10 2020 Junio 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     198.910$       1.989.098$    5.967.294$         

9 2020 Julio 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     179.019$       1.611.169$    5.589.365$         

8 2020 Agosto 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     159.128$       1.273.023$    5.251.219$         

7 2020 Septiembre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     139.237$       974.658$        4.952.854$         

6 2020 Octubre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     119.346$       716.075$        4.694.271$         

5 2020 Noviembre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     99.455$         497.275$        4.475.471$         

4 2020 Diciembre 3.978.196$              -$              3.978.196$     1.720.268$     79.564$         318.256$        4.296.452$         

3 2021 Enero 4.042.245$              -$              4.042.245$     1.720.268$     60.634$         181.901$        4.224.146$         1,61% ipc

2 2021 Febrero 4.042.245$              -$              4.042.245$     1.734.125$     40.422$         80.845$          4.123.090$         

1 2021 Marzo 4.042.245$              -$              4.042.245$     1.734.125$     20.211$         20.211$          4.062.456$         

42.681.424$      

8.042.321$         

109.151.707$    

74.512.604$      

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS

Total Intereses

Total Deuda

Total Deuda más Interés

Total Abono Titulos

Demandante

Demandado

Radicado 05 001 3110 002 2019 00020 00

FRANCISCO ANTONIO RUIZ ESCOBAR

TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO



05001311000220190002000 Solicitud de Relación de Títulos 
1  
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Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellín 
Mié 10/03/2021 10:03 

 

 

 

 

 
Para: 

  Raul Ivan Ramirez Ramirez 

RELACION DE TITULOS 2019-00020.pdf 
183 KB 

Raúl buenos días, te remito respuesta que le di al abogado en el proceso 2019-
00020.  Feliz día.  
 
 

 
De: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellín <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Enviado: miércoles, 10 de marzo de 2021 10:02 
Para: SERJES S.A.S. <asistenciaserjes@gmail.com> 
Asunto: RE: 05001311000220190002000 Solicitud de Relación de Títulos 

  

Buenos días Doctor, adjunto relación de títulos solicitada.  Feliz día.  
 

Muchas gracias.Crear respuesta con Muchas gracias.¡Mil gracias!Crear respuesta con ¡Mil 

gracias!Gracias.Crear respuesta con Gracias. 
Responder 
Reenviar 

J 

 

Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellín 
Mié 10/03/2021 8:28 

 

 

 

 

 
Para: 



  Raul Ivan Ramirez Ramirez 

Raúl buenos días, te remito memorial dirigido al proceso 2019-00020.  Feliz día.  
 
 

 

De: SERJES S.A.S. <asistenciaserjes@gmail.com> 
Enviado: martes, 9 de marzo de 2021 11:55 
Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellín <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: 05001311000220190002000 Solicitud de Relación de Títulos 

  

Señores 

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO ORALIDAD DE MEDELLÍN 
E.S.D. 

  
REFERENCIA:         Ejecutivo de Alimentos 
Demandante:           TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO 
Demandado:            FRANCISCO ANTONIO RUIZ ESCOBAR 

Radicado:               05001311000220190002000  
Asunto:                     Solicitud de Relación Títulos 

_____________________________________________ 

  

ANDRES GUTIERREZ ORREGO, obrando como apoderado de la parte 

demandante de la referencia, a través del presente escrito, solicito al Despacho que 

por favor me allegue la relación de títulos del presente proceso, en aras de actualizar 

la liquidación del crédito para la señora TULIA MARIA HERNANDEZ 

ROMERO, identificada con cédula de ciudadanía  C.C. 26.027.795. 

  

Agradeciendo la atención brindada por el Despacho: 

  

  
ANDRES GUTIÉRREZ ORREGO 
C.C. 1.017.132.721 de Medellín 
T.P. 209.708 del C.S. de la Jra. 
 



Número del Título Documento 
Demandante Nombre Estado Fecha 

Constitución
Fecha de 

Pago Valor

413230002272585 26027795 TULIA HERNANDEZ IMPRESO 
ENTREGADO 09/03/2015 NO APLICA $ 2.168.540,25

413230002344166 26027795 TULIA HERNANDEZ IMPRESO 
ENTREGADO 15/07/2015 NO APLICA $ 65.737,06

413230002345310 26027795 TULIA HERNANDEZ IMPRESO 
ENTREGADO 16/07/2015 NO APLICA $ 65.737,06

413230003010215 26027795 TULIA HERNANDEZ IMPRESO 
ENTREGADO 05/04/2018 NO APLICA $ 179.282,87

413230003010216 26027795 TULIA HERNANDEZ IMPRESO 
ENTREGADO 05/04/2018 NO APLICA $ 59.760,96

413230003243858 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 28/02/2019 30/05/2019 $ 1.688.178,00

413230003262583 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 28/03/2019 30/05/2019 $ 1.688.178,00

413230003289192 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 08/05/2019 30/05/2019 $ 1.688.178,00

413230003312489 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 11/06/2019 19/06/2019 $ 1.688.178,00

413230003325556 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 28/06/2019 25/07/2019 $ 1.688.178,00

413230003353626 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 02/08/2019 08/08/2019 $ 1.688.178,00

413230003377552 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 05/09/2019 27/09/2019 $ 1.688.178,00

413230003401599 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 09/10/2019 14/11/2019 $ 1.688.178,00

413230003419350 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 06/11/2019 14/11/2019 $ 1.688.178,00

413230003443367 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 09/12/2019 13/12/2019 $ 1.688.178,00

413230003461381 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO
PAGADO CON 
CHEQUE DE 
GERENCIA

08/01/2020 20/02/2020 $ 1.688.178,00

413230003478923 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO
PAGADO CON 
CHEQUE DE 
GERENCIA

06/02/2020 20/02/2020 $ 1.720.268,00

413230003499815 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 06/03/2020 12/03/2020 $ 1.720.268,00

413230003513641 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO
PAGADO CON 
CHEQUE DE 
GERENCIA

03/04/2020 02/07/2020 $ 1.720.268,00

413230003528293 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO
PAGADO CON 
CHEQUE DE 
GERENCIA

08/05/2020 02/07/2020 $ 1.720.268,00

413230003536897 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO
PAGADO CON 
CHEQUE DE 
GERENCIA

27/05/2020 02/07/2020 $ 1.720.268,00

413230003556943 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 07/07/2020 22/07/2020 $ 1.720.268,00

413230003568215 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 31/07/2020 12/08/2020 $ 1.720.268,00

413230003581612 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 31/08/2020 14/10/2020 $ 1.720.268,00

413230003600797 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 07/10/2020 14/10/2020 $ 1.720.268,00

413230003615115 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 06/11/2020 13/11/2020 $ 1.720.268,00

413230003629263 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 04/12/2020 17/12/2020 $ 1.720.268,00

413230003643636 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 07/01/2021 15/01/2021 $ 1.720.268,00

413230003655751 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO PAGADO EN 
EFECTIVO 04/02/2021 19/02/2021 $ 1.734.125,00

413230003670735 26027795 TULIA MARIA HERNANDEZ ROMERO IMPRESO 
ENTREGADO 05/03/2021 NO APLICA $ 1.734.125,00

Tipo Identificación NombreNúmero IdentificaciónCEDULA DE CIUDADANIA 6616415 FRANCISCO RUIZ

Número de Títulos 30

 DATOS DEL DEMANDADO 

Total Valor $ 45.220.482,20




